Priimti į DBR narius draudimo brokerius:

	Eil. Nr.
	Vardas  
	Pavardė 
	Įrašymo 

į draudimo brokerių sąrašą data 
	Draudimo brokerio pažymėjimo numeris 
	Įrašymo 

į Draudimo brokerių  rūmų narių sąrašą data 


	1
	Žilvinas
	Binkulis
	2010-02-23
	7010100223
	2010-07-21

	2
	Rolandas
	Juodis
	2010-06-14
	7064100614
	2010-07-21


PAGE  
2

